
Модуль 100G, QSFP28 - 4 x
SFP28 AOC, дальность до 5м
SNR-QSFP28-4xSFP28-AOC-5

Описание
100 гигабитный напрямую соединенный AOC модуль с форм-фактором QSFP28, позволяющий организовать
соединение 100G-4x25G.

Область применения

Соединения высокоскоростных серверов;
Высокоскоростные соедиения между коммутаторами и маршрутизаторами.

Общие
Тип модуля AOC 

Скорость модуля 100Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Форм-фактор модуля Модули QSFP28 

Максимальное расстояние, км 0,005
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